

Deloitte  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab  
CVR-nr. 33963556  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

Telefon 36 10 20 30  
Telefax 36 10 20 40  
[www.deloitte.dk](http://www.deloitte.dk)

## **Fullerton Holding ApS**

Kongelysvej 5A, 1. tv.

2820 Gentofte

CVR-nr. 32648185

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.06.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Morten Fullerton

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Fullerton Holding ApS  
Kongelysvej 5A, 1. tv.  
2820 Gentofte

CVR-nr.: 32648185

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Morten Fullerton

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i unoterede selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 35.895 t.kr., ledelsen anser årets resultat som meget tilfredsstillende.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabet har i årets løb afhændet kapitalandele i Rawbite ApS. På tidspunktet for regnskabsafslæggelse pågår forhandlingerne omkring den endelige salgssum. Ledelsen har på baggrund af de seneste forhandlinger foretaget skøn over den endelige salgssum. Henset til de igangværende forhandlinger er der fortsat en mindre usikkerhed ved opgørelsen af den endelige salgssum og den i regnskabet indregnede avance.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(10.001)</b>	<b>(3.930)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		35.905.483	1.953.489
<b>Årets resultat</b>		<b>35.895.482</b>	<b>1.949.559</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		50.600	49.900
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(3.325.882)	1.853.489
Overført resultat		39.119.064	46.170
		<b>35.895.482</b>	<b>1.949.559</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	3.367.548
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.140.835	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>1.140.835</u>	<u>3.367.548</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1.140.835</u>	<u>3.367.548</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>38.446.932</u>	<u>82.281</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>38.446.932</u>	<u>82.281</u>
<b>Aktiver</b>		<u>39.587.767</u>	<u>3.449.829</u>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	3.325.882
Overført overskud eller underskud		39.155.396	36.332
Forslag til udbytte for regnskabsåret		51.700	0
<b>Egenkapital</b>		<b>39.287.096</b>	<b>3.442.214</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	3.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.865	3.865
Anden gæld		286.806	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>300.671</b>	<b>7.615</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>300.671</b>	<b>7.615</b>
<b>Passiver</b>		<b>39.587.767</b>	<b>3.449.829</b>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.
Egenkapital primo	80.000	3.325.882	36.332	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(50.600)
Årets resultat	0	(3.325.882)	39.119.064	50.600
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>39.155.396</b>	<b>0</b>
			Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo			0	3.442.214
Udbetalt ekstraordinært udbytte			0	(50.600)
Årets resultat			51.700	35.895.482
<b>Egenkapital ultimo</b>			<b>51.700</b>	<b>39.287.096</b>

## Noter

### 1. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har i årets løb afhændet kapitalandele i Rawbite ApS. På tidspunktet for regnskabsafklæggelse pågår forhandlingerne omkring den endelige salgssum. Ledelsen har på baggrund af de seneste forhandlinger foretaget skøn over den endelige salgssum. Henset til de igangværende forhandlinger er der fortsat en mindre usikkerhed ved opgørelsen af den endelige salgssum og den i regnskabet indregnede avance.

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	41.667	0
Overførsler	(12.500)	1.140.835
Afgange	(29.167)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>1.140.835</b>
Opskrivninger primo	3.325.881	0
Overførsler	(1.128.335)	0
Udbytte	(500.000)	0
Andre reguleringer	935.236	0
Tilbageførsel ved afgang	(2.632.782)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>1.140.835</b>

Andre reguleringer omfatter udvandingsgevinst ved kapitalforhøjelse i Rawbite ApS.

	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
Andre skyldige omkostninger	286.806	0
	<b>286.806</b>	<b>0</b>
